
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

1. Τη Σ.Α.Ε.Π. 567 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
2. Τη Σ.Α.Ε.Π. 767 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
3. Τον Ν. 3852/7.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα – Καλλικράτης». 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ 130/2010 (ΦΕΚ 223/Α/27-12-2010) περί «Οργανισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου», όπως αυτό έχει τροποποιηθεί με τις υπ' αριθμό 51619 (ΦΕΚ 3211/Β/30-12-2011) και 49947 (ΦΕΚ 
1666/Β/10-08-2015) Αποφάσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
αντίστοιχα.  
5. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 247), και ιδίως την παράγραφο 9 του άρθρου 7 και τις παραγράφους 3 και 13 του άρθρου 
21 αυτού, όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα πρώτο και δεύτερο του Ν. 4128/2013 (ΦΕΚ Α΄ 51). 
6. Την Υ.Α με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3.6.2013 «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των συλλογικών 
αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις του Περιφερειακού 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (ΦΕΚ 1367/Β΄/5.6.2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α 
με αρ. 26809/ΔΕ 3080/19.6.2013 (ΦΕΚ 1493/Β΄/19.6.2013). 
 
 

Ταχ. Δ/νση: 

Πληροφορίες: 

Τηλ: 

e-mail:  

Σ. Καράγιωργα και Π. Βαρδάκα 

Α. Λούβαρης, Ε. Κατραμάδου, Α. Σιγάλα 

22810 98820,815,813 

dap@1730.syzefxis.gov.gr 

ΠΡΟΣ: Βλέπε Πίνακα Αποδεκτών. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Αριθμ. Πρωτ:  158742/2843

Αρ. Ανακατανομής: 1624 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ : 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

1. Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων των παρακάτω έργων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
(ΠΔΕ) 2016, στις Σ.Α.Ε.Π. 567 & Σ.Α.Ε.Π. 767 με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται 
στον "πίνακα" της απόφασης αυτής. 
 
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 των Σ.Α.Ε.Π. 567 & Σ.Α.Ε.Π. 767 οπότε παύει να 
ισχύει η παρούσα απόφαση. 
 
3. Μέχρι την πλήρη επιχειρησιακή λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος του ΠΔΕ για την 
αυτοματοποιημένη έκδοση των ανακατανομών, η Τράπεζα της Ελλάδος, από την κοινοποίηση της  
παρούσας απόφασης και την εισαγωγή των στοιχείων στο πληροφοριακό σύστημα από τη Δ/νση Δημοσίων 
Επενδύσεων, δύναται να εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου μέχρι 
του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα παρακάτω έργα.  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

19/12/2016Ερμούπολη,  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΠΑ7ΛΞ-6ΦΗ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση 
 
1. Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης  
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα 
2. Τράπεζα της Ελλάδος 
Τμήμα Διεθνών Σχέσεων με το Δημόσιο 
Πανεπιστημίου 21, 102 50 Αθήνα 
3. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
Δ/νση 20η - Τμήμα Δ' 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
 
Εσωτερική Διανομή 
 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
3. ΠΝΑ Δ/νση Οικονομικού ν. Κυκλάδων 
4. ΠΝΑ Δ/νση Οικονομικού ν. Δωδεκανήσου 
5. ΠΤΑ Ν. Αιγαίου 
6. ΕΥΔ ΠΝΑ 
 

ΑΔΑ: 66ΠΑ7ΛΞ-6ΦΗ



1512100ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

(2) (3) (4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2015 ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2016 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

(6) (7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

2               80.000,00           7.000.000,00            6.920.000,00ΕΠ567              547.101,23              576.101,23

2              242.479,98           3.280.000,00            3.037.520,02ΕΠ767              450.000,00              421.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ              322.479,98            9.957.520,024           10.280.000,00              997.101,23
(3) (4) (5)(2) (6)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 1624

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2016

(7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

             997.101,23

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2015 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 66ΠΑ7ΛΞ-6ΦΗ



1512100ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2016

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

(2) (3) (7) (9) (10)(4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ
ΠΔΕ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2015

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2016

(11) (12)

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
2016

ΣΥΝΟΛΟ 2016Q1 Q2 Q3 Q4

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
MIS

(6) (8) (13) (14) (15) (16)
Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις

ΕΠ567Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1):
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ - ΣΤΗΘΑΙΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΕΣ
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΛΠ, ΓΙΑ ΤΑ
ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (τε
2013ΕΠ06700012)

           2.000.000,002014ΕΠ56700009            1.920.000,00              80.000,00                    0,00              
180.000,00

                   0,00              
280.000,00

             
100.000,00

             
100.000,00

             
180.000,00

              
70.000,00

             
350.000,00

                   0,00

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ, ΣΕ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ
ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

           5.000.000,002015ΕΠ56700003            5.000.000,00                   0,00                    0,00               
27.101,23

                   0,00              
267.101,23

             
240.000,00

             
199.000,00

              
27.101,23

                   0,00              
226.101,23

                   0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ            7.000.000,00               80.000,00            6.920.000,00                    0,00              
547.101,23

                   0,00                    0,00              
340.000,00

             
299.000,00

             
207.101,23

             
207.101,23

              
70.000,00

             
576.101,23

ΕΠ767Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1):
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΚΩ

           1.380.000,002013ΕΠ76700004            1.137.520,02             242.479,98              
200.000,00

                   0,00                    0,00              
350.000,00

             
150.000,00

             
150.000,00

                   0,00               
70.000,00

             
420.000,00

             
200.000,00

ΓΕΦΥΡΑ ΑΝΩ ΔΙΑΒΑΣΗΣ ΑΦΑΝΤΟΥ
ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ -
ΛΙΝΔΟΥ

           1.900.000,002016ΕΠ76700000            1.900.000,00                   0,00                    0,00                    0,00              
100.000,00

             
100.000,00

                   0,00                    0,00                    0,00                
1.000,00

               
1.000,00

                   0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ            3.280.000,00              242.479,98            3.037.520,02              
100.000,00

             
450.000,00

             
200.000,00

             
200.000,00

             
150.000,00

             
150.000,00

                   0,00                    0,00               
71.000,00

             
421.000,00

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 66ΠΑ7ΛΞ-6ΦΗ



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ            9.957.520,02             322.479,98          10.280.000,00              
200.000,00

             
490.000,00

             
207.101,23

             
100.000,00

             
997.101,23

ΣΥΝΟΛΟ 2016

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2016

(7)

Q3
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Σ

(3)

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

Q2

(10)

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2015

(15)(5)

Q4
2016

Q1

(4) (9)(8)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 1624

(12)(11) (14)(13) (16)
             

200.000,00
             

449.000,00
             

207.101,23
             

141.000,00
             

997.101,23

Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΔΑ: 66ΠΑ7ΛΞ-6ΦΗ


		2016-12-20T11:21:26+0200
	Athens




